様式第９号（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年 　　月 　　日

日田市長　　　　　　　　　　　様

届出者
住　　　所
氏　　　名
電話番号

是正措置完了届

[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日付け日建住第　　　　　　　　号にて是正措置の指示があった日田市危険空家等除却事業の補助対象工事について、下記のとおり是正措置が完了しましたので、日田市危険空家等除却事業補助金交付要綱第１３条の規定により届け出ます。

記

	届出者氏名

	補助対象物件の所在地
	　日田市

	 是正措置完了の内容